
 
 
 
N. Gen. 401 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

DETERMINAZIONE N. 158 DEL 09/10/2020 
 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER RIMBORSO VISITA 
VETERINARIA - CONVENZIONE CANILE RIFUGIO “PAQUITO” ONLUS – 
ANNO 2020. CIG: Z3B2BDBF95. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 7.01.2019  “RINNOVO 

CONVENZIONE CON IL CANILE RIFUGIO PAQUITO PER RICOVERO, MANTENIMENTO E 
CURA DEI CANI RINVENUTI SUL TERRITORIO – ANNI 2019, 2020 E 2021”, con la quale è stata 
rinnovata la convenzione con il Canile Rifugio “Paquito” di Fontaneto d’Agogna (NO) per il servizio 
di ricovero e mantenimento dei cani rinvenuti sul territorio comunale di Bogogno; 
 

CONSIDERATO che si è provveduto ad impegnare e liquidare la spesa di € 625,62 Iva 
compresa ( 1282 x 0,40 + IVA) per l’anno 2020 così come previsto dalla sopracitata Convenzione, 
art. 11 importo forfettario annuale di € 0,40 per abitante al 31/12/2019, fino ad un massimo di n. 3 
cani, al netto di IVA; 

 
VISTO l’aggiornamento pervenuto dall’ ASSOC. CANILE RIFUGIO PAQUITO ONLUS, 

prot. 4111 del 08/10/2020, nel quale si evidenziano i movimenti avvenuti e ad oggi  la presenza di 
un cane al quale è stato necessario eseguire una visita veterinaria; 

 
RITENUTO di impegnare e liquidare la spesa per la visita veterinaria eseguita pari a € 

21,00; 
VISTA la fattura n. FATTPA 32_20 del 30/09/2020, prot. 4033 del 05/10/2020, pervenuta 

da ASSOC. CANILE RIFUGIO PAQUITO ONLUS, di Fontaneto d’Agogna, di € 21,00 Iva inclusa; 
 

 
VISTO:    

- il Bilancio di Previsione 2020-2022; 
- il Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i.; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento di contabilità; 
- il Regolamento comunale per la concessione di contributi; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) DI IMPEGNARE la spesa di € 21,00 a favore del Assoc. Canile Rifugio “Paquito” ONLUS di 

Fontaneto d’Agogna (NO) per le spese veterinarie sostenute per l’anno 2020, al codice 
01.11.1.03, Cap. 4500, del Bilancio 2020/2022, Esercizio 2020. 

 
2) DI IMPUTARE la spesa di € 21,00 al codice 01.11.1.03, Cap. 4500, del Bilancio 

2020/2022, Esercizio 2020. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 AMMINISTRATIVO 
 Lorenzi  Dott.ssa Dorella 
 FIRMATO 
 
 



 
 
ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 
La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche, 
e ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000. 
 

A T T E S T A 
 

la regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio ed assume 
l’impegno di spesa avente il n. 2020/444 
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto di 
regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli 
stanziamenti elaborati. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
 
  
 
 
 
N. ____________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere 
dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì  
 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE  
  
 _____________________________ 
 
 
 
 
 


